ser destacada do terreno descrito e que é objeto da matrícula n.° 29.540, do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Ibitinga, consistente em um imóvel urbano, de 
propriedade de Edson Teixeira de Godoy — RG 4.104.940 e do CPF 660.354.788-49 e sua 
mulher Lourdes Ruiz de Godoy RG 3.980.558 e CPF 020.231.978-48, pelo valor de R$ 
207.333,33 (duzentos e sete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) abaixo 
especificado: 

"UM TERRENO  situado nesta cidade, no local denominado "Chácara Santo Antonio", de 
Edson Teixeira de Godoy , com o seguinte perímetro e confrontações: "tem inicio no vértice 
14-A, situado na Avenida Anchieta, na divisa com a Prefeitura Municipal de Ibitinga

[...]

18,349 metros, confrontando com a Avenida Anchieta, até o vértice inicial de partida 14A 
encerrando uma área total de 2.000,00 metros quadrados." 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 
2015, no valor de R$ 207.333,33 (duzentos e sete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e 
três centavos), destinado a aquisição de terreno para expansão de área para o Cemitério local, 
com a seguinte classificação orçamentária: 

PREFEITURADA 
1 	 inN QA R aADE 

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL 

022100 	 SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS